私大図協発第０６－５０号

                                                        ２ ０ ０ ６ 年 ６ 月 ７ 日

 私 立大学図書館協会

   役 員 校           殿

   委 員 会 委 員 長           殿

   総 会 当 番 校           殿

   次 期 会 長 校  殿

   次 期 総 会 当 番 校           殿

                       私立大学図書館協会会長校

                       龍谷大学学術情報センター

                     センター長 松井 賢一

 ２ ０ ０ ６ 年 度 第 １ 回 私 立 大 学 図 書 館 協 会

東西合同役員会の開催について（案内）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の役員会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中のところ誠に恐縮です

が、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。また、役員会終了後、意見交換

会を開催しますので、併せてご出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、出席者の氏名を同封の出席票により、FAX にてお知らせいただきますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

 １．日 時 ２００６年９月６日（水）

   (1) 役 員 会：１４：００～１６：００

   (2) 意見交換会：１７：００～１９：００

 ２．会 場 関西学院大学 上ヶ原キャンパス

       〒662-8501 兵庫県西宮市上ヶ原一番町 1-155

       TEL：0798-54-6121

       関西学院会館 「翼の間」

 ３．議 題 １．報告事項（2006 年 4 月～7 月）

        １）協会関係事項報告

         （１）会務報告

         （２）委員会等報告

        ２）協会関連事項報告

         （１）国公私立大学図書館協力委員会報告

         （２）日本図書館協会大学図書館部会報告

        ３）その他

         （１）2006 年度委員会および協会関連団体等委員

         （２）2006 年度行事・会議予定

       ２．協議事項

        １）2005 年度一般会計決算・特別会計決算報告書（案）について

        ２）2006 年度事業計画（案）について

        ３）2006 年度一般会計予算・特別会計予算（案）について

        ４）協会活動活性化策に伴う規程等の改正について

        ５）新規加盟校（案）について

        ６）次期会長について

        ７）その他

       ３．懇談事項

        １）第 67 回（2006 年度）総会・研究大会について

        ２）その他

以 上